
1

SMLOUVA

Poskytování služby „Příjem a předávání SMS 155, odesílání SMS, příjem a
předávání lokalizačních dat DLOC a údajů z databáze EPOS“

Č. j. Objednatele:

Smluvní strany:

Zdravotnická záchranná služba Pardubického kraje, příspěvková organizace

Sídlo:                         Průmyslová 450, 530 03, Pardubice

IČO:                           69172196

DIČ:                        CZ69172196

Zastoupená:              MUDr. Igorem Paarem LL. M., ředitelem
Zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Hradci Králové pod sp. zn. Pr 715

(dále jen „Objednatel“)

a

O2 IT Services s.r.o.

Sídlo: Za Brumlovkou 266/2

IČO: 02819678

DIČ: CZ02819678

Zastoupená: Zdeňkem Lerchem, na základě pověření

Bankovní spojení:

Obchodní společnost zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka
223566

(dále jen „Dodavatel“)

(společně dále také jen „Smluvní strany“, nebo jednotlivě „Smluvní strana“)

uzavřely v souladu s ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen „občanský
zákoník“) a zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ) tuto

SMLOUVU

Poskytování služby „Příjem a předávání SMS 155, odesílání SMS, příjem a
předávání lokalizačních dat DLOC a údajů z databáze EPOS“

 (dále jen „Smlouva“)



2

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1. Dodavatel se na základě této Smlouvy zavazuje poskytnout Objednateli:

a) služby systému TCTV 112 pro příjem tísňových textových SMS na číslo 155 od všech
mobilních operátorů v ČR, odesílání SMS, příjem lokalizačních dat DLOC od všech
mobilních operátorů v ČR a údajů z databáze EPOS a jejich předávání do IS OŘ ZZS
prostřednictvím nově vyvinutého rozhraní,

b) zajištění provozu služby v režimu 365x7x24 s dostupností 99,98 % po dobu neurčitou
od akceptace plnění uvedeného v čl. 1 odst. 1. 1. písm. a) této Smlouvy, tj. od spuštění
služby.

(souhrnně dále též „Předmět plnění“)

1.2. Předmět plnění je specifikován v Příloze č. 1 této Smlouvy. Předmět plnění bude
poskytován za podmínek této Smlouvy a Výzvy k podání nabídek, která tvoří přílohu č. 2
této Smlouvy (dále jen „Výzva“). V případě rozporu této Smlouvy a Výzvy má přednost
Výzva.

2. CENA ZA PLNĚNÍ

2.1. Objednatel má povinnost zaplatit Dodavateli za řádně poskytnuté plnění sjednanou cenu.

2.2. Cena za předmět plnění dle čl. 1 odst. 1.1 písm. a) této Smlouvy (jednorázový náklad) činí
226. 320,00 Kč bez DPH (slovem dvěstědvacetšesttisíctřistadvacetkorunčeských),
DPH činí 47 527,20 Kč (slovem čtyřicetsedmtisícpětsetdvacetsedm20/100
korunčeských), celková cena je 273 847,20 Kč s DPH (slovem
dvěstěsedmdesáttřitisícosmsetčtyřicetsedm20/100korunčeských).

2.3. Cena za předmět plnění dle čl. 1 odst. 1.1 písm. b) této Smlouvy (roční provozní náklad)
činí 22 800,00 Kč bez DPH (slovem dvacetdvatisícosmsetkorunčeských), DPH činí
4 788,00Kč (slovem čtyřitisícesedmsetosmdesátosmkorunčeských), celková cena je
27 588,00 Kč s DPH (slovem dvacetsedmtisícpětsetosmdesátosmkorunčeských).

3. PLATEBNÍ PODMÍNKY A SANKCE

3.1. Dodavatel je povinen vystavit fakturu za poskytnuté plnění dle čl. 1 odst. 1.1 písm. a) této
Smlouvy do 10 dnů ode dne podpisu akceptačního protokolu, který tvoří přílohu faktury,
oběma Smluvními stranami.

3.2. Dodavatel je oprávněn vystavit fakturu za poskytnuté plnění dle čl. 1 odst. 1.1 písm. b)
této Smlouvy, a to vždy za uplynulé kalendářní čtvrtletí.

3.3. Adresa Objednatele pro doručení faktury je: fakturace@zzspak.cz,
popř. na adresu sídla objednatele

3.4. Smluvní strany si výslovně dohodly, že předmět plnění je poskytován v režimu 365x7x24
s dostupností 99,98%. Smluvní pokuta za nedodržení SLA je 10 000,- Kč bez DPH za
každou započatou hodinu překročení povoleného kumulativního ročního výpadku v délce
1h 45 minut. Vyhodnocení proběhne každých 12 měsíců od akceptace plnění.



3

3.5. Lhůta splatnosti faktury činí 30 kalendářních dnů ode dne jejího vystavení. Objednatel je
oprávněn vadnou fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé smluvní straně,
nebude-li faktura obsahovat některou náležitost nebo bude chybně vyúčtována cena, a to
bez zaplacení. Objednatel ve vrácené faktuře vyznačí důvod vrácení. Dodavatel poté
provede opravu vystavením nové faktury. Odesláním vadné faktury dodavateli se běh
původní lhůty splatnosti faktury přerušuje, ta plyne opět ode dne doručení nově vystavené
faktury objednateli. Platba bude provedena na účet uvedený v záhlaví této smlouvy.

4. DOBA, MÍSTO A PODMÍNKY PLNĚNÍ

4.1. Plnění podle této Smlouvy bude probíhat v ZZS PAK, Průmyslová 450, 530 03 Pardubice.

4.2. Plnění dle této Smlouvy je Dodavatel povinen začít poskytovat (předat do užívání) po
závazném objednání předmětu plnění do 4 měsíců od podpisu smlouvy, a to na dobu
neurčitou s výpovědní lhůtou 3 roky.

4.3. Předmět plnění je řádně předán na základě akceptačního protokolu, který je podepsán
oprávněnými osobami obou Smluvních stran.

4.4. Smluvní strany se dohodly, že akceptace proběhne mezi testovací platformou TCTV 112 a
IS OŘ ZZS v Pardubicích.

4.5. Objednatel se zavazuje k zajištění součinnosti v průběhu implementace na spolupracující
straně IS OŘ ZZS.

4.6. Objednatelem vyžádané rozšíření funkcí, včetně instalace a jiných souvisejících nákladů
budou řešeny na základě samostatných dodatků ke smlouvě, kde bude stanovena cena
dodávaných služeb, termín instalace a akceptace dle nabídky Dodavatele, zaslané
Objednateli.

5. KOMUNIKACE SMLUVNÍCH STRAN, OPRÁVNĚNÉ OSOBY

5.1. Veškerá komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím
oprávněných osob stanovených touto Smlouvou nebo jimi pověřených zástupců.

5.2. Kromě zákonných zástupců Smluvních stran, další osoby oprávněné jednat ve věcech
plnění poskytovaného dle této Smlouvy, včetně práva podepsat akceptační protokol:

za Dodavatele:

 za Objednatele:

5.3. V případě, že dojde ke změně oprávněných osob nebo kontaktních údajů u nich
uvedených, jako je e-mail, tel., apod., povinná strana doručí písemné oznámení o této
změně druhé Smluvní straně bez zbytečného odkladu.



4

6. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

6.1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv).

6.2. Tato Smlouva může být měněna pouze formou číslovaných písemných dodatků. Za
písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných
elektronických zpráv.

6.3. Tato Smlouva je vyhotovena tak, že je podepsána oběma Smluvními stranami
elektronickým podpisem.

6.4. Smluvní strany prohlašují, že ujednání v této smlouvě obsažená jsou jim jasná a srozumitelná,
jsou jimi míněna vážně a byla učiněna na základě jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz
tohoto tvrzení smluvní strany připojují níže své podpisy.

6.5. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:

            Příloha č. 1 – „Specifikace předmětu plnění“ –
Příloha č. 2 – „Smlouva o zpracování osobních údajů“ –

V Pardubicích dne dle data el. podpisu       V Praze dne dle data el. podpisu

Objednatel:    10.3.2022                                                                        Dodavatel: 6.3.2022

…………………………                                                         …………………………
ZZS PAK
MUDr. Igor Paar LL. M.
ředitel Zdeněk Lerch
Zdravotnická záchranná služba
Pardubického kraje


